
Uchwała nr 13/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie prof. Paolo Giubellino tytułu doktora  

honoris causa Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 5 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z działalnością i dorobkiem naukowym prof. Paolo Giubellino,  

Senat Politechniki Warszawskiej postanawia wszcząć postępowanie o nadanie  

prof. Paolo Giubellino tytułu doktora honoris causa Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej postanawia zwrócić się o opinie wspierające do właściwych 

w sprawach naukowych organów następujących instytucji: 

 

1) Instytutu Fizyki Jądrowej im. Henryka Niewodniczańskiego Polskiej Akademii Nauk; 

2) Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

3) Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Sekretarz Senatu                                                                          Rektor 

 

 
mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 
 
 
 
 
 


